



WIADOMOŚCI OZORKOWSKIE

PISMO SAMORZĄDOWE
DWUTYGODNIK

Nr 12 (349) czerwiec 2017 r. Indeks: 382086 ISSN 1234-6284

W NUMERZE:

Reforma oświaty
w ozorkowskich szkołach
– str. 5



XII Piknik Integracyjny
– str. 4



Rozbudowa sieci
gazowej – spotkanie
z mieszkańcami
– str. 2



Konkursy poświęcone
patronowi szkoły
w Gimnazjum nr 1
– str. 6



PISMO BEZPŁATNE

Dni Ozorkowa 2017
– str. 3



Budowa boiska
w SP5 w tym roku
– str. 5



Poseł Marek Matuszewski i burmistrz Jacek Socha na boisku przy SP5,
które już wkrótce zmieni się w nowoczesny obiekt

XVI Spartakiada
Lekkoatletyczna – str. 2



Rozbudowa sieci gazowej w mieście – spotkanie z mieszkańcami

Kilkadziesiąt osób uczestniczyło w spotkaniu dotyczącym rozbudowy sieci gazowej w Ozorkowie. 12 czerwca w Miejskim Ośrodku Kultury z mieszkańcami zainteresowanymi podłączeniem swoich domów do sieci gazowej spotkali się przedstawiciele oddziału łódzkiego Polskiej Spółki Gazownictwa. Na sali obecni byli także poseł Marek Matuszew-

ski i burmistrz Jacek Socha, którzy wspierają działania Spółki w zakresie rozbudowy sieci.

Mieszkańcy pytali m.in. o warunki, terminy i koszty budowy przyłącza oraz ulice, do których Spółka zamierza doprowadzić gaz. Jak poinformowali przedstawiciele oddziału łódzkiego PSG, w najbliższych latach sieć gazowa będzie rozszerzana m.in. o ulice: Olczaka, Polną, Łączną, Narutowicza, Malinową, Morelową i inne; szczególne lokalizacje i harmonogram prac są obecnie opracowywane i powinny być znane w ciągu najbliższych miesięcy. Jeśli chodzi o koszty budowy przyłącza, to wynoszą one ponad 2,3 tys. zł, natomiast roczne koszty ogrzewania gazem są na ogół niższe od węglowego, poza tym taki sposób ogrzewania jest bardziej komfortowy w użytkowaniu i proekologiczny.

Mieszkańcy, którzy będą zainteresowani budową przyłącza gazowego do swoich posesji, będą mogli pobrać wniosek o określenie warunków technicznych przyłącza w Urzędzie Miejskim w Ozorkowie

– Pracownicy urzędu pomogą mieszkańcom w uzyskaniu informacji na temat rozbudowy sieci gazowej w mieście i warunków przyłączenia do niej posesji – zapewnił burmistrz Jacek Socha. ID



Żerom Cup 2017



Zwycięcy w grze League of Legends



Zwycięcy w grze Counter Strike

Od początku maja trwał turniej e-sportowy ŻEROM CUP zorganizowany przez uczniów Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Ozorkowie. W turnieju brały udział pięcioposobowe drużyny reprezentujące szkoły z województwa łódzkiego.

Rozgrywki odbywały się w grach: Counter-Strike Global Offensive oraz League of Legends i były przeznaczone zarówno dla zaawansowanych, jak i „niedzielnich” graczy.

Do fazy offline awansowały drużyny: eLO Ozorków, SMS Łódź, Rak Ronk, SLO Traugutt, Absinth, Ozorkowskie Plejsy, ZSZ Ozorków, 1 3 3 7, Żerom, Sklejka.pro, TEAM Warecka, Ulańce, PentaStealGaming oraz DobreGimby

Faza offline odbywała się w Liceum Ogólnokształcącym im. Stefana Żeromskiego w Ozorkowie w dniach 29 maja – 1 czerwca.

Wyniki:

League of Legends: 1 miejsce: ŻEROM, 2 miejsce: PentaStealGaming, 3 miejsce: Team Warecka, 4 miejsce: ZSZ Ozorków. Zwycięski skład: Szymon „Yisus Guy” Sadowski, Konrad „PoProstuPolak21” Dośpiał, Piotr „404SkillNotFound” Wajer, Piotr „Pedrito” Ulbrzych, Mateusz „Ashi” Walczak. MVP Turnieju - Piotr „Pedrito” Ulbrzych.

Counter Strike Global Offensive: 1 miejsce: eLO Ozorków, 2 miejsce: Absinth, 3 miejsce: ZSZ Ozorków, 4 miejsce: TheLords. Zwycięski skład: Michał „Misho” Staniszewski, Tomasz „Mierny” Wyderka, Filip „net” Piechocki, Kuba „Kunik” Glodek, Łukasz „Luq” Karolak. MVP turnieju - Michał „Misho” Staniszewski

Gratulujemy wszystkim drużynom! Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i wolę walki!

Jonasz Zasowski

XVI Spartakiada Lekkoatletyczna

Uczniowie klas IV - VI czterech szkół podstawowych uczestniczyli w Miejsko-Gminnej Spartakiadzie Lekkoatletycznej zorganizowanej 14 czerwca przez SP 4 w Ozorkowie. W tegorocznej, szesnastej edycji Spartakiady, w konkurencjach sportowych rywalizowali uczniowie z SP w Modłej, SP w Leśmierzu, SP 5 w Ozorkowie i drużyna gospodarzy.

Po oficjalnym otwarciu i występach artystycznych rozpoczęły się zawody; uczniowie rywalizowali w następujących konkurencjach: bieg na 60 m, bieg na 600 m (dziewczęta), bieg na 1000 m (chłopcy), skok w dal, skok wzwyż i sztafeta drużynowa.

Podczas Spartakiady nie brakowało też atrakcji dla młodszych uczniów, dla których przygotowano gry i zabawy sportowe, dmuchany zamek i zjeżdżalnię. Uczniowie z bliska mogli zobaczyć policyjny radiowóz, wozy strażackie, a także obejrzeć broń i wyposażenie zawodowych żołnierzy. W trakcie imprezy kontynuowano akcję zbierania funduszy na leczenie kilkunastoletniego Alanka, ciężko chorego brata jednej z uczennic SP4.

Uwieńczeniem Spartakiady było wręczenie medali i dyplomów zwycięzcom poszczególnych dyscyplin przez burmistrza Jacka Sochę i dyrektora SP4 Krystynę Ewiak.

Najlepsze trzy szkoły otrzymały puchary; najwięcej punktów zdobyła Szkoła Podstawowa nr 5, drugie miejsce zajęła Szkoła Podstawowa nr 4, a trzecie Szkoła Podstawowa z Leśmierzka.



Dni Ozorkowa 2017



Pochmurne niebo i dość niska, jak na czerwiec, temperatura nie odstraszyły mieszkańców Ozorkowa, którzy licznie pojawili się 17 czerwca na ul. Unii na corocznym święcie miasta.

Festyn rozpoczęły występy najmłodszych artystów: na scenie zaprezentowały się dzieci z miejskich przedszkoli, uczniowie z ozorkowskich podstawówek, młodzi artyści z Młodzieżowego Domu Kultury, Miejskiego Ośrodka Kultury, a także podopieczni Stowarzyszenia Społeczno-Edukacyjnego „Jesteśmy”.

Po występach dzieci i młodzieży na scenie pojawił się ozorkowski Last Road z MDK w nieco cięższym, rockowym repertuarze, a następnie hip-hopowcy z zespołu The Battles, reprezentujący Klub Profilaktyki Srodowiskowej w Ozorkowie.

Tradycyjnie już, po oficjalnym otwarciu Dni Ozorkowa przez burmistrza Jacka Sochę, wręczono dyplomy i puchary zwycięzcom turniejów sportowych organizowanych w ramach święta miasta. W tym roku były to: Turniej Piłki Nożnej i Otwarte Mistrzostwa Ozorkowa w Brydżu Sportowym. Najlepszym zawodnikiem gratulowali burmistrz Jacek Socha, poseł Marek Matuszewski i przedstawiciele miasta Wysoke Myto.

Po wręczeniu dyplomów i pucharów na scenie w układzie choreograficznym zaprezentowały się cheerleaderki z zespołu „Pink Girls” ze Szkoły Podstawowej nr 4, a tuż po nich znany dobrze ozorkowianom z ciężkiego rocka zespół S.T.O.R.N.

Podczas święta miasta Ozorków gościł delegację z miast partnerskich: ze słowackiej Trzciany i czeskiej Wysokego Myta. Razem z delegacją z Czech na Dni Ozorkowa przyjechał 6-osobowy zespół Shookies, który zaprezentował kilka utworów w klimacie folkowo-rockowym.

Po 21-ej ponownie zabrzmiał rock, tym razem w wykonaniu grającego od 1987 r. zespołu Proletaryat.

Ostatnim występem, na który czekało wiele osób, był koncert zespołu disco-polo After Party, znanego m.in. z takich lekkich, tanecznych utworów jak: „Ona lubi pomarańcze”, czy „Tylko ona jedyna”. Przed występem After Party na scenie na chwilę pojawili się ozorkowscy rugbyści, którzy tego samego dnia, 17 czerwca, wywalczyli wicemistrzostwo Polski w rugby.

W trakcie Dni Ozorkowa mieszkańcy mogli nie tylko bawić się na koncertach, ale też skorzystać z licznych atrakcji wesołego miasteczka, ugasić głód i pragnienie w ogródku gastronomicznym i skorzystać z oferty wielu organizacji i firm, które prezentowały swoje produkty i usługi podczas festynu z okazji święta miasta. (więcej zdjęć na www.umozorkow.pl)

ID

Na Dni Ozorkowa zaprosił mieszkańców burmistrz Jacek Socha i radni Rady Miejskiej.

Organizator imprezy: Urząd Miejski w Ozorkowie.

Sponsorzy Dni Ozorkowa: HTL Strefa, Geberit Ozorków, Interprint sp. z o.o., Ceramika Tubądzin, Zakład Piekarsko-Ciastkarski „DANA” Sp. j. w Ozorkowie, Przedsiębiorstwo Pal – Bud - Pawlak, Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska, Bank Spółdzielczy w Ozorkowie, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Medar”, Zakład Masarski – Józef Laszkiewicz, Ozorkowska Spółdzielnia Mieszkaniowa, Polska Woda – Primavera, Hurtownia Spożywcza Dana – Danuta Lewandowska, Zakład Cukierniczo – Piekarski „Piotruś”, Przedsiębiorstwo piekarniczo - ciastkarskie Koziański Stefan, Zakład piekarsko - ciastkarski DANA Państwo Szympowscy, Firma API Alicja Fliszewska, Firma BIMAT, Andrzej Dressler - firma „EXPRESS EFEKT”, Marek Frątczak - Objazdowe Wesołe Miasteczko „Familia Land”, BANO Wyderka, Zajazd „LEON”, Restauracja TAMADA i inni.

(Dyżury aptek na stronie 6)



XII Piknik Integracyjny



„W ogrodzie wyobraźni” to hasło tegorocznego Pikniku Integracyjnego zorganizowanego przez Polskie Stowarzyszenie Ludzi Cierpiących na Padaczkę Oddział Łódzki w Ozorkowie. 7 czerwca na placu przed halą sportową czekało na wszystkich wiele atrakcji; występy wokalne i taneczne dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych, pokaz iluzjonisty Damiana Spętanego, warsztaty artystyczne, animacje cyrkowe i wiele innych. Ponadto można było odwiedzić stoiska wystawiennicze oraz podziwiać występy szczudlarzy. Impreza była okazją do pokazania inności, ale i piękna działań podejmowanych przez osoby niepełnosprawne.

Podczas Pikniku ogłoszono wyniki konkursu plastycznego „W ogrodzie wyobraźni”, na który wpłynęły 172 prace.

Zostały one ocenione w pięciu kategoriach: dzieci w wieku przedszkolnym, uczniowie szkół podstawowych (klasy I - III), uczniowie



wie szkół podstawowych (klasy IV - VI), młodzieży w wieku gimnazjalnym, szkoły ponadgimnazjalne, ośrodki szkolno-wychowawcze, dorosłe osoby niepełnosprawne. Spotkanie Komisji Konkursowej odbyło się 2 czerwca w siedzibie Polskiego Stowarzyszenia Ludzi Cierpiących na Padaczkę, oddział Łódzki w Ozorkowie.

Laureaci:

I kategoria - dzieci w wieku przedszkolnym: 1 miejsce zajął Mateusz Zieliński z PM 5 w Ozorkowie, 2 miejsce zdobyła Amelia Kwiatkowska z Niepublicznego Przedszkola Sióstr Urszulanek SJK w Ozorkowie, na 3 miejscu znalazł się Michał Chmielecki, również z Przedszkola Sióstr Urszulanek SJK w Ozorkowie. Natomiast wyróżnienie otrzymała Sharon Amoam wraz z Amelią Gieragą z Centrum Edukacyjno-Artystycznego „Fantazja” w Ozorkowie.

II kategoria - uczniowie szkół podstawowych (klasy I - III): 1 miejsce zajął Stanisław Kardas z SP w Besiekierzu Rudnym, 2 miejsce należało do Julii Michalak z SP w Chociszewie, a 3 miejsce zdobył Leonard Suchodolski, również z SP w Chociszewie. Z kolei wyróżnienie otrzymała Julia Pietruszewska z SP4 w Ozorkowie.

III kategoria - uczniowie szkół podstawowych (klasy IV - VI): 1 miejsce zdobyła praca zespołowa z Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego „Niezabudka” w Kutnie, 2 - Wiktoria Mariankowska z SP5 w Ozorkowie, 3 miejsce zajęła Julianna Próchniewicz, także z SP5 w Ozorkowie. Wyróżnienie przyznano Gabrieli Sadok z SP5 w Ozorkowie.

IV kategoria - młodzież w wieku gimnazjalnym, szkoły ponadgimnazjalne, ośrodki szkolno-wychowawcze: 1 miejsce zdobyła Julia Jędrzejewska z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Słowiku,

2 - Magdalena Słabecka, także z Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Słowiku, natomiast 3 miejsce - Weronika Miksa z Gimnazjum nr 1 w Ozorkowie. Z tej samej szkoły Daria Niciak zdobyła wyróżnienie.

V kategoria - dorosłe osoby niepełnosprawne: 1 miejsce - Marcin Czerwczak z Domu Pomocy Społecznej w Rąbieniu, 2 miejsce zdobył Mariusz Traczyk i Adam Kowalski ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Pabianicach, 3 miejsce zdobyła Monika Tojek z Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wieruszowie, a wyróżnienie Anna Berendzik z Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koluszka.

Zostały również rozdane dodatkowe nagrody dla placówek, z których nadeszło bardzo dużo prac (Przedszkole Miejskie nr 1 w Ozorkowie, Szkoła Podstawowa nr 4 w Ozorkowie, Szkoła Podstawowa nr 5 w Ozorkowie oraz Warsztat Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Łowickiej w Urzeczcu). Serdecznie dziękujemy za pomoc w organizacji wydarzenia Szkolnemu Klubowi Wolontariusza przy Zespole Szkół Zawodowych w Ozorkowie, Szkolnemu Kołu Wolontariatu przy I Liceum Ogólnokształcącym w Ozorkowie oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Ozorkowie, a także wolontariuszom Fundacji Lawendowy Anioł za pomoc podczas zabaw z dziećmi.

PSLcNp, ID



Brydźcy walczyli o Puchar Burmistrza Miasta Ozorkowa



Julia Grochowina i Michalina Jagodzińska - 1 miejsce w kategorii początkujących młodzików

2 czerwca w Gimnazjum nr 1 w Ozorkowie w ramach obchodów „Dni Ozorkowa 2017” rozegrano Otwarte Mistrzostwa Ozorkowa w brydżu sportowym o Puchar Burmistrza Miasta Ozorkowa. Do zawodów zgłosiło się 12 par z każdej kategorii wiekowej - brydż łączy pokolenia. Najmłodsza zawodniczka Oliwia Wojtczak ma zaledwie 8 lat, najstarszy zaawodnik ponad 70. Rywalizacja była zacięta. Ostatecznie miejsca na podium zajęli zawodnicy z każdej kategorii wiekowej. Pierwsze miejsce zajęli: Milan Chyliński (junior) i Jakub Janasiak (junior młodszy), drugie miejsce: Andrzej Zapalowski (senior) i Włodzimierz Choinkowski (nestor), trzecie młodzieży: Julia Bojanowska i Łukasz Bartosik. W kategorii początkujących młodzików pierwsze miejsce zajęły Julia Grochowina i Michalina Jagodzińska, drugie Wioletta Kaźmierczak i Oliwia Wojtczak, trzecie Nina Gieraga i Martyna Śnieg.

Zawody były zgłoszone do ogólnopolskiego systemu „Bridge Spider”. Wyniki na stronie internetowej Polskiego Związku Brydża Sportowego. Link do wyników:

<http://r.bridgespider.com/11208/>.

Puchary i dyplomy wręczył zawodnikom Burmistrz Miasta Ozorkowa Jacek Socha podczas Dni Ozorkowa 2017.

Henryk Chojnacki

Podziękowanie dla uczestników Festynu Charytatywnego „Dla Alanka”

Bezinteresowność w dzisiejszych czasach jest czymś odświętnym, na dobrą sprawę luksusowym. Rzadko kiedy stać nas na czyn, który nie ma w sobie nutki interesu własnego. A właśnie takie działanie, pozbawione kalkulacji, jest najpiękniejsze.

Składając serdeczne podziękowanie, pragniemy wyrazić ogromną wdzięczność wszystkim ludziom dobrej woli za wsparcie finansowe i okazaną bezinteresowną pomoc, które traktujemy jako wyraz Państwa dobroci i chęci niesienia pomocy potrzebującym. Dziękujemy za ogromną wrażliwość i otwartość na potrzeby drugiego człowieka. Ofiarowana pomoc jest dowodem serdeczności, współczucia oraz solidarności ludzkiej.

„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest; nie przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi” - Jan Paweł II.

Państwa postawa stanowi przykład troski o innych oraz podkreśla najwyższe wartości - godność człowieka i chęć niesienia pomocy. Dzięki Państwa ofiarności udało nam się zebrać na leczenie Alanka 42 290,74 zł. Pieniądże zostały przekazane na konto fundacji „Się pomaga”, pod opieką której jest Alan.

Czasami wdzięczność trudno jest ubrać w słowa, wtedy proste „dziękuję” zawiera wszystko, co chcemy wyrazić.

Komitet społeczny „Dla Alanka” przy Szkole Podstawowej Nr 4

* KRONIKA POLICYJNA *

10 czerwca, w sobotę, ok. godz. 13-ej doszło do pożaru w restauracji „Trzy Córy” w Cedrowicach – Parceli. Ogień gasiło siedem jednostek Straży Pożarnej, na szczęście nikt nie odniósł obrażeń; sześcioro pracowników, przygotowujących przyjęcie weselne, zdążyło uciec. Pomocą medyczną, ze względu na zły stan psychiczny, objęto właścicieli lokalu. W wyniku pożaru całkowicie spłonął dach i poddasze. Postępowanie prowadzi prokuratura w Zgierzu. Najprawdopodobniej przyczyną wybuchu ognia było zwarcie instalacji elektrycznej, ale szczegółowe informacje na ten temat będą znane po opracowaniu raportu przez biegłych z zakresu pożarnictwa i energetyki.

12 czerwca policjanci ze Zgierza ujawnili na jednej z posesji przy ul. Dolnej w Ozorkowie nielegalną uprawę konopi indyjskich. Funkcjonariusze zabezpieczyli 2200 krzaków. Właścicielowi posesji, 56-letniemu Edwardowi K., grozi do 8 lat więzienia.

9 czerwca w Sokolnikach ok. godz. 20-jej trzej młodzi mężczyźni pobili Karola M.; 17-latek siedział na ławce z dziewczyną, gdy został zaatakowany przez napastników. Poszkodowany na skutek pobicia doznał wstrząśnienia mózgu i trafił do szpitala w Zgierzu. Policjanci zatrzymali agresorów; okazało się, że jeden z nich to były chłopak dziewczyny.

6 czerwca w godzinach popołudniowych na ul. Maszkowskiej kilku kierowców uniemożliwiło jazdę Pawłowi B. z Ozorkowa kierującemu Oplem Insignia. Przepuszczali, że mężczyzna może być pijany, ponieważ jechał środkiem jezdni. Wezwani na miejsce policjanci zbadali przyblokowanego w samochodzie 47-latkę; okazało się, że miał 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Grozi mu do 2 lat więzienia i 10-letni zakaz prowadzenia pojazdów.

Trwa głosowanie na Dzielnicowego Roku 2017 woj. łódzkiego. Wśród kandydatów jest dzielnicowy z Komisarjatu Policji w Ozorkowie asp. sztab. Adam Pietruszewski. Głosy na niego można oddawać do 30 czerwca 2017 r. do godz. 21.59, wysyłając SMS o treści ZD.24 na nr 72355 (koszt 2,46 z VAT) lub przez aplikację sprężoną z portalem Facebook. Wsparcie dzielnicowego z Ozorkowa i oddajcie na niego głos!

Każdy wysłany sms to 10 głosów na kandydata, natomiast każde kliknięcie przez facebooka to 3 głosy (przez Facebooka można głosować z jednego konta raz dziennie).

Tutaj można zalogować się na facebooka i oddać głos na naszego dzielnicowego: <http://www.dzienniklodzki.pl/plebiscyt/karta/asp-sztab-adam-pietruszewski,39821,1698381,t,id,kid.html>

źródło: KP Ozorków, oprac. ID

Nowe boisko przy SP5 jeszcze w tym roku – miasto otrzymało dofinansowanie z budżetu państwa



W wakacje rozpocznie się budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 5 przy ul. Cegielińskiej. Koszt inwestycji to ponad 1 mln zł; miastu udało się pozyskać 50% dofinansowania, czyli ponad 470 tys. zł. z budżetu państwa.

Na przyszłorocznym terenie powstanie boisko o wymiarach 31,10 m x 43,08 m, pokryte poliuretanową nawierzchnią, które służyć będzie do gry w siatkówkę, koszykówkę, piłkę ręczną, tenisa ziemnego, unihokeja i kometkę. Poza tym zbudowana zostanie trójtrowa bieżnia do biegów długich o długości 180 m, bieżnia do biegów krótkich o długości 60 m, skocznia w dal i trójskoku z rozbiegiem, skocznia wzwyż z wykorzystaniem płyty boiska, rzutnia do rzutu kulą.

Kompleks sportowy uzupełnią będą alejki oraz teren przeznaczony do ćwiczeń gimnastycznych z nawierzchnią piaskową i trawiastą zlokalizowany w północno-zachodniej części obiektu. Nawierzchnia boiska i bieżnia zostanie wykonana w technologii umożliwiającej używanie butów typu kolec.

W pobliżu nowego boiska znajdzie się też miejsce na magazynek na sprzęt sportowy, by nie trzeba było za każdym razem przynosić odpowiednich sprzętów z budynku szkoły. Pojawiają się także nowe ławki, kosze na śmieci i stojak na rowery.

Boisko zabezpieczone będzie przed wypadaniem piłek piłkochwytnymi o wysokości 4 m, usytuowanymi za bramkami do piłki ręcznej i wzdłuż dłuższych boków boiska.

W ramach inwestycji planuje się też przebudowę istniejącego odwodnienia boiska oraz montaż

oświetlenia, łącznie z wymianą masztów oświetleniowych i reflektorów.

– Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej nr 5 będzie kolejnym obiektem sportowym wybudowanym w ramach realizowanego od kilku lat programu budowy boisk przy każdej z miejskich szkół – mówi burmistrz Jacek Socha – z tego nowoczesnego obiektu będą mogli korzystać nie tylko uczniowie, ale wszyscy mieszkańcy.

Pozyskanie dofinansowania było możliwe m.in. dzięki zaangażowaniu posła Marka Matuszewskiego, wiceprzewodniczącego Sejmowej Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki.

– Bardzo mi zależy na rozwoju bazy sportowej w Ozorkowie i zawsze wspieram wszystkie działania burmistrza Jacka Sochy, dotyczące modernizacji infrastruktury sportowej – mówi poseł Marek Matuszewski

Przypomnijmy: w ciągu ostatnich kilku lat powstały boiska do gry w piłkę nożną przy SP4, SP5 i Gimnazjum nr 1 oraz boisko wielofunkcyjne przy SP4.

ID

Reforma oświaty w ozorkowskich szkołach – największe zmiany i wyzwania

Za nami rok szkolny 2016/2017, a od 1 września uczniowie rozpoczną naukę w nowej szkolnej rzeczywistości; ośmiolletnich podstawówkach i czteroletnich liceach. Zgodnie z nową reformą oświaty z systemu szkolnictwa znikają gimnazja; w tym roku nie prowadzono do nich naboru.

– Priorytetem przy wdrażaniu reformy oświaty w ozorkowskich szkołach miejskich było uwzględnienie interesów dzieci, rodziców i nauczycieli – mówi burmistrz Jacek Socha – W efekcie, w wyniku licznych spotkań i konsultacji, udało się wdrożyć reformę w sposób spełniający oczekiwania wszystkich zainteresowanych. Uczniowie trafili do konkretnych placówek na podstawie dobrowolnych deklaracji rodziców, bez ogólnych nakazów. Nikt z pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych od 1 września nie straci pracy.

Największa zmiana to przekształcenie Gimnazjum nr 1 w Szkołę Podstawową nr 2. Od 1 września w budynku przy ul. Lotniczej będzie działała podstawówka i klasy gimnazjalne, dopóki w 2019 r. obecni gimnazjaliści nie zakończą nauki.

Od 1 września w Szkole Podstawowej nr 2 będą 4 klasy pierwsze, 3 klasy trzecie, 4 klasy czwarte i 2 klasy siódme, z czego dwie klasy trzecie i jedna klasa szósta przejdą ze Szkoły Podstawowej nr 5. Na zmianę placówki uczniowie i ich rodzice zdecydowali się dobrowolnie. Także część uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 4 zdecydowała się na kontynuację nauki w SP2. Kilkoro nauczycieli z obu podstawówek złożyło wnioski o przeniesienie do nowej SP2.

Dzięki takim przejściom została zachowana równowaga, jeśli chodzi o liczbę uczniów w każdej z trzech szkół podstawowych, co pozwoli uniknąć dwuzmianowości i opracować optymalny plan zajęć szkolnych w każdej placówce.

Bardzo ważne przy wdrażaniu reformy oświaty jest przystosowanie bazy lokalowej i dydaktycznej do potrzeb uczniów; miasto złożyło wnioski do Ministerstwa Edukacji Narodowej o zwiększenie subwencji oświatowej z tytułu doposażenia świetlic w gimnazjach, przekształczalnych w podstawówki, a także w zakresie doposażenia pomieszczeń do nauki w odpowiednie meble i wykonania remontów w sanitariatach.

W nowej SP2 będzie uczyć się w sumie 552 uczniów (z klas szkoły podstawowej i klas gimnazjalnych), czyli więcej niż w roku szkolnym 2017/2018, ale szkoła zachowa system jednozmianowy. Obecnie trwają prace związane z przystosowaniem budynku dla klas I – III.

– Parter rezerwujemy dla najmłodszych uczniów, przystosowujemy dla nich także świetlicę na parterze. W wakacje przeprowadzimy remont dwóch toalet i szatni. Przed nami także zakup mebli i pomocy dydaktycznych; środki na ten cel pozyskamy z rezerwy budżetowej ministerstwa i z budżetu miasta, częściowo wygospodarujemy sami – mówi dyrektor SP2 i Gimnazjum nr 1 Ewa

Skrupka – Nikt z nauczycieli i pracowników obsługi pracujących obecnie w gimnazjum nie straci pracy od 1 września. Burmistrz Jacek Socha wielokrotnie apelował, by placówki tak zorganizowały pracę, by nikt z nauczycieli i pozostałych pracowników nie stracił zatrudnienia.

Przed wakacjami w placówce odbyło się kilka spotkań z rodzicami uczniów nowej podstawówki. Czego obawiali się rodzice?

– Martwili się o to, czy dzieci nie będą miały kontaktu z gimnazjalistami. Kontaktu uniknąć się nie da, ale nie będzie on częsty, ponieważ np. gdy dzieci będą korzystały z pracowni informatycznych na II piętrze, będą tam chodzić po dzwonku, a na nauczyciele, kiedy starsi uczniowie będą już w klasach. Podczas dni otwartych rodzice widzieli, jak nasi gimnazjaliści opiekowali się młodszymi dziećmi. Zresztą taka izolacja nie byłaby chyba do końca dobra.

W Szkole Podstawowej nr 4 w roku szkolnym 2017/2018 będą działać 2 klasy pierwsze, 2 klasy drugie, 4 klasy trzecie, 4 klasy czwarte, 3 klasy piąte, 3 klasy szóste, 2 klasy siódme.

– Rodzice są na ogół zadowoleni, że wraca ośmioklasowa szkoła podstawowa, nauczyciele też, ponieważ nie tracą pracy – mówi dyrektor SP4 Krystyna Ewliak – Będziemy mieli mniej klas młodszych, co wyeliminuje dwuzmianowość, poza klasami trzecimi, ale to nie jest związane z wejściem w życie reformy, ponieważ po prostu w tym roczniku mamy dużo dzieci. Będziemy mieć dwie klasy siódme; udało nam się przekonać rodziców, by część dzieci kończących klasę szóstą przeszła do SP2, w innym przypadku mielibyśmy duże problemy z ułożeniem planu lekcji. Liczba dzieci ogólnie nie zmieni się w naszej szkole od nowego roku szkolnego. Najwięcej uwag rodziców dotyczyło tego, że niektóre dzieci, zgodnie z nowymi rejonami szkolnymi, mają przejechać do nowej szkoły przy ul. Lotniczej. Burmistrz Jacek Socha uwzględnił te obawy i zrezygnował z przenoszenia całych klas do SP2; przeniosły się tylko te dzieci, których rodzice wyrazili na to zgodę.

Największym wyzwaniem dla SP4 jest stworzenie pracowni chemiczno-fizycznej.

– Burmistrz zapewnił, że miasto pomoże nam finansowo w utworzeniu tej pracowni.

W Szkole Podstawowej nr 5 będą działać od nowego roku szkolnego 3 klasy pierwsze, 3 klasy drugie, 3 klasy trzecie, 4 klasy czwarte, 4 klasy piąte, 4 klasy szóste, 3 klasy siódme.

– Pierwszy raz od wielu lat będziemy mieli jedną zmianę, zarówno w budynku przy ul. Konarskiego jak i ul. Cegielińskiej – mówi Beata Malinowska, dyrektor SP5 – Jeśli chodzi o małe dzieci, czyli klasy I – III, to budynek tzw. „małej piątki” nie wymaga zmian, musimy tylko doposażyć klasy w lektury w związku ze zmianą podstawy programowej. Natomiast w budynku przy ul. Cegielińskiej potrzeby są większe: wchodzi biologia, chemia, geografia, fizyka. Na szczęście mamy ekopracownię, gdzie będą prowadzone lekcje geografii, natomiast musimy wyposażyć pracownię fizyczno-chemiczną i biologiczną. Nasi nauczyciele są przygotowani do prowadzenia zajęć dla klas siódmych i, w kolejnym roku szkolnym, ósmych.

Podczas spotkań rodzice pytali, czy część dzieci, objętych rejonem SP2, będzie mogła kontynuować naukę w SP5.

– Dzięki przychylności burmistrza dzieci będą uczyły się tam, gdzie chcieli rodzice.

W SP5 nikt z pracowników nie straci pracy, część nauczycieli przeszła do SP2.

W związku z doposażeniem placówek miasto musi wydatkować w tym roku z budżetu ok. 500 tys. zł.

– Dostosujemy wszystkie placówki do potrzeb wynikających z nowej podstawy programowej – mówi burmistrz Jacek Socha – Złożyliśmy wnioski o przyznanie na ten cel środków z subwencji oświatowej i czekamy na informację w tym zakresie. Jeśli okaże się, że koszty związane z wdrożeniem reformy będziemy jednak musieli pokryć z budżetu miasta, to wygospodarujemy na to środki.

ID

Bezpłatne ogłoszenie sponsora Dni Ozorkowa 2017



Subtelne wnętrza

Płytki WOOD Craft Natural marki Korzilius od Ceramiki Tubądzin pozwalają stworzyć minimalistyczne wnętrza o stonowanych barwach. Deski zaaranżowane na podłodze jak i ścianie uzupełnione zostały mozaiką z kolekcji Barcelona Macieją Zienia, która dodatkowo nadaje pomieszczeniu nowoczesnego charakteru.

Jan Paweł II - Bądźcie świadkami miłosierdzia

Podsumowanie międzyszkolnych konkursów organizowanych w ramach Projektu Edukacyjnego poświęconego patronowi szkoły w Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Ozorkowie.

W VIII Edycji projektu edukacyjnego poświęconego patronowi naszej szkoły Janowi Pawłowi II wzięło udział 104 uczestników ze szkół z Ozorkowa, Słowika i Parzęczewa, a także z Polskiego Stowarzyszenia Ludzi Cierpiących na Padaczkę w Ozorkowie. Okazuje się, że zarówno poezja Jana Pawła II, jak i tematyka prac plastycznych i literackich na temat jego życia i nauczania są nam bardzo bliskie i chętnie uczestniczymy w działaniach dotyczących Wielkiego Świętego. Organizatorzy dziękują za tak liczny udział i cieszą się, że mimo ósmej już edycji projektu, liczba uczestników wciąż rośnie.

Jak co roku w pracach Jury brały udział: p. Anna Góra – nauczyciel polonista, p. Danuta Michałowska – nauczyciel katecheta, p. Marietta Kaźmierczak – kierownik filii nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ozorkowie.

Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy udziału w poszczególnych konkursach, a nauczyciele/opiekunowie – podziękowania za przygotowanie swoich uczniów.

Wszyscy nagrodzeni otrzymali dyplomy oraz nagrody książkowe ufundowane przez Urząd Miejski w Ozorkowie, który wspiera nasze działania w każdej edycji projektu.

Nagrodzeni w Międzyszkolnym Konkursie Plastycznym: „Jan Paweł II – bądźcie świadkami Miłosierdzia” (udział wzięło 22 uczestników).

Kategoria I: klasy I – III szkoły podstawowej

I miejsce Glodek Małgorzata ZS w Parzęczewie, II miejsce Targalska Natalia SP4 w Ozorkowie, III miejsce Chojnacka Kornelia ZS w Parzęczewie



Kategoria II: klasy IV – VI szkoły podstawowej

I miejsce Szymańska Ewelina ZS w Parzęczewie, II miejsce Wyderko Seweryn ZS w Parzęczewie, III miejsce Gwarczyk Marcel SP 5 w Ozorkowie

Kategoria III: gimnazjum

I miejsce Stróżycki Wiktor ZS w Parzęczewie, II miejsce Urbaniak Weronika Zespół Szkolno Gimnazjalny w Słowiku, III miejsce Pawlak Dobrosława ZS w Parzęczewie, Wyróżnienie Jurkiewicz Magdalena Gimnazjum nr 1 w Ozorkowie

Kategoria IV: Osoby niepełnosprawne

Nagroda - Bilka Karolina, Wyróżnienie Chmieleńska Beata, Wyróżnienie Niewiarowski Stanisław

Nagrodzeni w Międzyszkolnym Konkursie Literackim – różnorodne prozatorskie wypowiedzi pisemne: list, opowiadanie etc. (udział wzięło 19 uczestników)

Kategoria I: klasy I – III szkoły podstawowej

I miejsce Ciniwicz Jakub, II miejsce Chmielecka Milena - oboje ZS w Parzęczewie

Kategoria II: klasy IV – VI szkoły podstawowej

I miejsce Kondaszewski Karol SP 5 w Ozorkowie, II miejsce Andrzejczak Michał SP 5 w Ozorkowie, III miejsce Szymańska Ewelina ZS w Parzęczewie,

Kategoria III: gimnazjum

I miejsce Kluza Oliwia Gimnazjum nr 1 w Ozorkowie, II miejsce Błaszczak Milena Gimnazjum nr 1 w Ozorkowie, III miejsce Marciniak Jakub ZS w Parzęczewie, Wyróżnienie Bagińska Agata ZS w Parzęczewie

Nagrodzeni w Międzyszkolnym Konkursie Recytatorskim Poezji Jana Pawła II i o Janie Pawle II (udział wzięło 63 uczestników)

Kategoria I: klasy I – III szkoły podstawowej

I miejsce Chmielecka Milena, II miejsce Chojnacka Kornelia, III miejsce Jakusik Laura - wszyscy z ZS w Parzęczewie

Kategoria II: klasy IV – VI szkoły podstawowej

I miejsce Kissler Konstancja, II miejsce Graczyk Justyna, III miejsce



Z przyrodą na „Ty” w PM3

29 maja 2017 r. w naszym mieście odbyła się II edycja Gry Terenowej dla naszych najmłodszych mieszkańców, organizowana przez Przedszkole Miejskie nr 3.

Tegoroczna edycja pod hasłem „Z przyrodą na ty” miała na celu zapoznanie dzieci z najbliższym otoczeniem przyrodniczym, promowanie postaw proekologicznych oraz integrację lokalnego środowiska.

Do udziału w grze zaproszone zostały 5 i 6-latkki z ozorkowskich przedszkoli. Wystartowaliśmy na wale przy Bzurze.

Dzieci miały do zaliczenia 5 punktów kontrolnych, na których wykonywały przeróżne zadania: tworzyły zielnik, układały mandale z materiałów przyrodniczych, filtrowały wodę, rozwiązywały przyrodnicze krzyżówki i układały ekologiczne rymowanki i wierszyki. Impreza zakończyła się w Ogrodzie dydaktycznym „Poznamy, pokochamy, ochronimy florę rodzimą” przy Przedszkolu Miejskim Nr 3 w Ozorkowie, prezentacją rymowanek, poczęstunkiem oraz wręczeniem

pamiątkowych trofeów i upominków dla każdego dzielnego przedszkolaka. Zabawa była fantastyczna i mamy nadzieję, że na kolejnej edycji spotkamy się za rok.

Katarzyna Stokwizewska



Grzelak Weronika, Wyróżnienie Modliński Mateusz – wszyscy: ZS w Parzęczewie

Kategoria III: gimnazjum

I miejsce Czwońda Weronika ZS w Parzęczewie, II miejsce Mrozińska Kinga Gimnazjum nr 1 w Ozorkowie, III miejsce Kuzmińska Klaudia Gimnazjum nr 1 w Ozorkowie, Wyróżnienie Amsolik Beata Gimnazjum nr 1 w Ozorkowie.

Wszystkim nagrodzonym gratulujemy.

Organizatorzy:

Beata Klauze, Anna Żelaskoska, Agata Kolasa, Marta Chawro

DYŻURY APTEK:

Wyberam Zdrowie (Kupiecka 2/4, tel. 255 70 11) **24VI; 7 VII**

Dbam o Zdrowie (Nowe Miasto 25, tel. 718 88 33) **27 VI; 3 VII**

Omega (Mielczarskiego 39, tel. 718 98 13) **30 VI; 6, 9 VII**

Dbam o Zdrowie (Jana Pawła II 17, tel. 718 10 21) **29 VI; 5 VII**

Dbam o Zdrowie (Starzyńskiego 7, tel. 719 75 74) **8 VII**

Stokrotka (Starzyńskiego 8, tel. 718 14 58) **26 VI; 1, 11 VII**

Hellenica (Starzyńskiego 31, tel. 280 78 61) **25, 28 VI; 4 VII**

Apteki pełnią dyżury:

- 1) w dni powszednie w godz. : od zakończenia zmiany dziennej **do godziny 8⁰⁰** dnia następnego,
- 2) w soboty w godz.: **20⁰⁰ – 8⁰⁰** dnia następnego,
- 3) w niedziele w godz.: **20⁰⁰ – 8⁰⁰** dnia następnego,
- 4) w święta w godz.: **8⁰⁰ – 8⁰⁰** dnia następnego.

Dyżury Radnych

27 czerwca 2017 r.: **Tomasz Adamczewski, Piotr Banasiak**
Do 5 września 2017 r. – **przerwa wakacyjna w dyżurach radnych RM**

Biurowo Miejskiej w Ozorkowie, ul. Wigury 1 (I piętro, pokój 102), godz. dyżurów: 16.00 – 17.00.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie Roman Kłopotcki

przyjmuje interesantów w każdy poniedziałek, w godz. 14.00 – 16.00 w biurze Rady Miejskiej w Ozorkowie, ul. Wigury 1 (I piętro, pokój 102)

Burmistrz Miasta Ozorkowa Jacek Socha

przyjmuje interesantów w każdy wtorek w godz. 9.30 – 12.00 i 14.00 – 17.00 w Urzędzie Miejskim w Ozorkowie, ul. Wigury 1, II piętro, gabinet Burmistrza. Interesanci proszeni są o wcześniejsze umówienie terminu spotkania w sekretariacie Urzędu Miejskiego

WAŻNE TELEFONY

- Pogotowie Ratunkowe 999**
- Komisariat Policji w Ozorkowie**
Wyszyńskiego 7, tel. 42 710 42 60, 42 710 42 75, 997
- Straż Pożarna**
Kościszki 3, tel. 42 277 18 42, 42 277 18 43, 998
- Urząd Miejski w Ozorkowie**
Wigury 1, tel. 42 710 31 00, fax. 42 710 31 01,
e-mail: sekretariat@umozorkow.pl
- Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego**
Listopadowa 16, tel. 42 710 31 31, 501 416 709

Nocna pomoc medyczna świadczona jest w Miejskiej Przychodni Zdrowia przy ul. Spokojnej 10 od poniedziałku do piątku w godzinach: 18.00 – 8.00.

W soboty, niedziele i święta pomoc medyczna świadczona jest całą dobę. Dyżury pełni lekarz internista i pielęgniarka.

Zielone Przedszkole: Jestem Sprawny i Zdrowy

W dniach 24-26.05.2017 r. 15 dzieci 6-7 letnich z grupy IV „Kaczuszki” i dzieci 5-letnich z grupy II „Wiewiórki”, wraz z paniami: Agnieszką Dobrosielską, Anną Kowską i Dorotą Włodarczyk, uczestniczyły w wyjeździe na „Zielone Przedszkole” do miejscowości Burzenin k. Sieradza.

Przedszkolaki i ich opiekunowie mieszkali w Ośrodku Wypoczynkowym „Sportowa Osada”, usytuowanym na terenie Parku Krajobrazowego Międzyrzeczka Warty i Widawki. Do dyspozycji mieli 5-osobowe pokoje (z łazienką i balkonem), salę telewizyjną, dwa place zabaw i boisko sportowe. Z pozostałych atrakcji Ośrodka można było skorzystać za dodatkową opłatą – wg cennika usług, ustalonego przez właściciela obiektu.

Podczas pobytu na „Zielonym Przedszkolu” dzieci wzięły udział w zajęciach z ogólnopolskiego programu edukacji zdrowotnej: „Mamo, tato, wołaj wodę!” oraz w Światowym Dniu Mleka, obchodzonym 25 maja. Pogadanki, rozmowy kierowane, opowiadania oraz różnorodne zabawy związane z omawianymi tematami, pozwoliły dzieciom-uczestnikom wyjazdu na zrozumienie znaczenia wody w funkcjonowaniu i rozwoju człowieka oraz na utrwalenie nawyku picia wody i chętnego spożywania produktów mlecznych w różnej postaci.

Dodatkowo, podczas wyjazdu, dzieci miały stworzone warunki do nabycia odporności i sprawności fizycznej organizmu poprzez ruch na świeżym powietrzu (zajęcia w parku linowym – pod okiem instruktorów; gry i zabawy ruchowe z wykorzystaniem sprzętu sportowego i terenowe-

go – na dostępnych placach zabaw i boisku). Wiele wrażeń dostarczyła też dzieciom „wycieczka na lody” do pobliskiej kawiarni oraz ognisko, podczas którego przedszkolaki śpiewały znane i lubiane piosenki, zającąc pieczone kielbaski oraz pyszną makaronową sałatkę. W ostatni wieczór dzieci samodzielnie przygotowały laurki dla swoich mam – z okazji ich święta.

Uczestnicy „Zielonego Przedszkola” byli bardzo samodzielni w czynnościach higieniczno-porządkowych, jak i podczas spożywania posiłków w jadalni Ośrodka.

Warto nadmienić, że przedszkolaki świetnie organizowały sobie czas między zajęciami i posiłkami: grały w karty i inne gry stołkowe, kolorowały obrazki w malowankach, rysowały na temat dowolny, a każdego wieczora, przed snem – słuchały bajek i opowiadań, czytanych przez „ciocię”.

Pobyty i przejazd dzieci opłacony został przez rodziców, zaś sponsorem „Zielonego Przedszkola” (po raz kolejny) była Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Ozorkowie, która ufundowała dzieciom smaczne i zdrowe produkty z asortymentu firmy.

Przedszkolaki uczestniczące w wycieczce otrzymały pamiątkowe znaczki z programu: „Mamo, tato, wołaj wodę!”, odblaskowe opaski oraz cztery karty pracy, tematycznie związane ze Światowym Dniem Mleka, zaś rodzice dzieci, które wzięły udział w wyjeździe, mieli okazję do ewaluacji działań z „Zielonego Przedszkola”, wypełniając ankietę opracowaną przez opiekunów.



Świetna integracja i zdyscyplinowanie grupy oraz uśmiechnięte buzie dzieci, ich szczerość i zaufanie, jakim co dzień obdarzały swoje panie, to najlepszy dowód na to, że wyjazd do „Sportowej Osady” w Burzeninie należał do atrakcyjnych i bardzo udanych.

Nauczycielki:

Anna Kowska i Agnieszka Dobrosielska

BURMISTRZ MIASTA OZORKOWA zamieszcza wyciąg z ogłoszenia na I USZNE PRZETARGI NIEOGRANICZONE na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych będących własnością Gminy Miasto Ozorków

- Niezabudowana działka gruntu nr 438 o powierzchni 990 m² w obrębie geodezyjnym 8, położona w Ozorkowie, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta nr LD1G/00100449/8, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka położona jest na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub wielorodzinnej z dopuszczeniem usług „MN,MW,U”. Cena wywoławcza nieruchomości netto **64 073,00 zł**. Cena wywoławcza nieruchomości brutto wraz z podatkiem 23% VAT wynosi **78 809,79 zł**. Wadium ustala się w wysokości **7 900,00 zł**.
- Niezabudowana działka gruntu nr 445 o powierzchni 1498 m² w obrębie geodezyjnym 8, położona w Ozorkowie, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta nr LD1G/00100449/8, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka położona jest na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub wielorodzinnej z dopuszczeniem usług „MN,MW,U”. Cena wywoławcza nieruchomości netto **96 951,00 zł**. Cena wywoławcza nieruchomości brutto wraz z podatkiem 23% VAT wynosi **119 249,73 zł**. Wadium ustala się w wysokości **12 000,00 zł**.
- Niezabudowana działka gruntu nr 454 o powierzchni 866 m² w obrębie geodezyjnym 8, położona w Ozorkowie, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta nr LD1G/00100449/8, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka położona jest na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub wielorodzinnej z dopuszczeniem usług „MN,MW,U”. Cena wywoławcza nieruchomości netto **56 048,00 zł**. Cena wywoławcza nieruchomości brutto wraz z podatkiem 23% VAT wynosi **68 939,04 zł**. Wadium ustala się w wysokości **6 900,00 zł**.
- Niezabudowana działka gruntu nr 446/6 o powierzchni 4244 m² w obrębie geodezyjnym 10, położona w Ozorkowie przy ul. Średniej 91, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta nr LD1G/00014486/9, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do zurbanizowanych terenów niezabudowanych lub w trakcie zabudowy (Bp). Cena wywoławcza nieruchomości **195 988,00 zł**. Wadium ustala się w wysokości **19 600,00 zł**. Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust.1 pkt 9 w związku z art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług.

Powwyższe niezabudowane nieruchomości nie mają obciążeń i nie są przedmiotem zobowiązań.

Wadnia należy wpłacić do dnia **17.08.2017 roku** w kasie Urzędu Miejskiego w Ozorkowie – II piętro, pokój 217 lub na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy w Ozorkowie nr: **37 8786 0001 0000 1528 2001 0143**. Za datę wpływu środków finansowych tytułem wadium uważa się moment uznania rachunku przez Urząd Miejski w Ozorkowie.

Dzień Rodziny w Przedszkolu Miejskim Nr 3 w Ozorkowie



Piękne niebo, ciepłe promienie wiosennego słońca, delikatny wiatr... Te trzy elementy określają idealny dzień na uroczystość, podczas której wszyscy członkowie rodziny mogą mile spędzić czas w naszej placówce. 1 czerwca imprezę plenerową rozpoczęliśmy wspólnym odśpiewaniem piosenki. Rodzice w ramach prezentu dla dzieci wystawili inscenizację wiersza J. Tuwima pt. „Rzepka”. Dzieci były zachwycone takim prezentem, a rodzice spisali się rewelacyjnie w roli aktorów.

W dalszej kolejności dzieci zaprezentowały się rodzicom w wierszu i piosence i tutaj u niejednego rodzica można było zauważyć łezkę wzruszenia w oczach. Niemniej zaangażowania i emocji wzbudziły konkurencje sportowe, w których zmagałi się rodzice i dzieci z poszczególnych



Przetargi odbędą się w dniu **23.08.2017 roku** w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Ozorkowie przy ul. Wigury 1, I piętro, pokój nr 100:

działka nr 438 o powierzchni 990 m.kw. o godz. 10:00

działka nr 445 o powierzchni 1498 m.kw. o godz. 10:45

działka nr 454 o powierzchni 866 m.kw. o godz. 11:30

działka nr 446/6 o powierzchni 4244 m.kw. o godz. 12:15

Ogłoszenie o przetargach publikowane jest na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu, stronie internetowej www.umozorkow.pl, na BIP-ie tut. Urzędu.

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Wydziału Gospodarowania Majątkiem Komunalnym Urzędu Miejskiego w Ozorkowie tel. 42 710-31-22, strona internetowa www.umozorkow.pl

grup. Rywalizacja była zawzięta. Pierwsze miejsce zdobyły Tygryski, drugie Króliczki, ale tak naprawdę wszyscy byli zwycięzcami, bo największą nagrodą jest wspólnie spędzony czas ze swoim dzieckiem.

W tym dniu na dzieci czekały także inne atrakcje. Już od samego rana przedszkolaki aktywnie spędzały czas na ogromnym dmuchanym zamku, zjadają się popcornem oraz pysznymi lodami wręczonymi przez panią Dyrektora, jeździły na kucyku.

Na koniec całego dnia wszyscy razem biesiadowali przy ognisku. Dzień Rodziny przeszedł już do wspomnień, lecz na pewno nie w zapomnieniu.

Za rok kontynuować będziemy tradycję i spotkamy się znowu wszyscy razem na kolejnym Pikniku Rodzinnym.

Monika Kałużna PM3

BURMISTRZ MIASTA OZORKOWA zamieszcza wyciąg z ogłoszenia na II USZNY PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej będącej własnością Gminy Miasto Ozorków

Niezabudowana działka gruntu nr 333/2 o powierzchni 770 m² w obrębie geodezyjnym 9, położona w Ozorkowie przy ul. Granicznej 16, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta nr LD1G/00076748/6, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do zurbanizowanych terenów niezabudowanych lub w trakcie zabudowy (Bp). Cena wywoławcza nieruchomości **43 000,00 zł**. Wadium wynosi **4 300,00 zł**.

Powwyższa niezabudowana nieruchomość nie ma obciążeń i nie jest przedmiotem zobowiązań.

Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest od podatku VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 9 w związku z art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług.

I przetarg odbył się 12 maja 2017 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

Wadium należy wpłacić do dnia **17.07.2017 roku** w kasie Urzędu Miejskiego w Ozorkowie – II piętro, pokój 217 lub na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy w Ozorkowie nr: **37 8786 0001 0000 1528 2001 0143**. Za datę wpływu środków finansowych tytułem wadium uważa się moment uznania rachunku przez Urząd Miejski w Ozorkowie.

Przetarg odbędzie się w dniu **21.07.2017 roku** w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Ozorkowie przy ul. Wigury 1, I piętro, pokój nr 100: działka nr 333/2 o powierzchni 770 m.kw. o godz. 10:00

Ogłoszenie o przetargu publikowane jest na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu, stronie internetowej www.umozorkow.pl, na BIP-ie tut. Urzędu. Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Wydziału Gospodarowania Majątkiem Komunalnym Urzędu Miejskiego w Ozorkowie tel. 42 710-31-22, strona internetowa www.umozorkow.pl

Bajkowe ABC w Ozorkowie

Księgarnia ABC w Ozorkowie zaprasza do wzięcia udziału w konkursie literackim na najlepszą bajkę o mieście Ozorków.

Uwieńczeniem projektu „Bajkowe ABC w Ozorkowie” będzie wydanie książki z nagrodzonymi bajkami. Akcja ma na celu zwiększenie zainteresowania czytaniem książek, promowanie czytelnictwa jako ciekawego sposobu spędzania czasu.

W ramach wsparcia, dla chętnych biorących udział w konkursie, zorganizowane będą cykliczne spotkania i konsultacje dla małych autorów, by pomóc im dobrze napisać bajki. Spotkania będą otwarte dla wszystkich chętnych.

Projekt otrzymał wsparcie Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu „Partnerstwo dla książki”.

Konkurs adresowany jest do uczniów klas szkół podstawowych i gimnazjalnych miasta Ozorkowa i okolic.

Bajka musi być dziełem jednego autora, powinna zawierać prawidłowo skonstruowaną stronę tytułową (tytuł opowiadania, imię i nazwisko autora pracy, klasę, rok szkolny, nazwę szkoły); praca nie powinna

przekraczać 6 stron w formacie Word (czyli ok 11 tys. znaków lub 200 linijek).

Każdy uczestnik może zgłosić dowolną ilość prac.

Jury będzie brało pod uwagę m.in. oryginalność ujęcia tematu.

Konkurs trwa do 30 września 2017 r.

Prace wraz z kartą zgłoszenia i zgodą na wykorzystanie wizerunku i przeniesieniem autorskich praw majątkowych należy składać do 30.09.2017 r. na adres organizatora: Księgarnia ABC, Plac Jana Pawła II nr w Ozorkowie, w dniach od poniedziałku do piątku, w godzinach od 10.00 do 16.00 lub mailem na adres: abcksięgarniaoz@onet.pl bądź renee4@ld.onet.pl. Rozdanie nagród laureatom odbędzie się pod koniec 2017 roku.

O dokładnym terminie organizatorzy poinformują do połowy listopada 2017 roku.

Wyniki konkursu wraz z listą laureatów – autorów prac, które zakwalifikowały się do książki pt. „Bajkowy Ozorków”, zostaną podane do wiadomości do 31 października 2017 roku.

				1		2		3						
1	4	5	6			2							7	
	3													
	4					8		9					10	
	5							6						
								7					10	
8	11			12	13									
	9							10				14		15
11														
												12 (16)		17
13			18		19			14						
												15		
												16 (20)		21
								22						
												18	23	24
19												20		
					21									

Księgarnia ABC
Ogłasza konkurs
na najlepszą Baśń, Bajkę, Legendę
inspirowaną historią ziemi ozorkowskiej
Napiszmy razem książkę i przejdźcie z nami do historii!
Termin składania prac 30.09.2017
Szczegóły na: facebook.com/bajkoweabc lub w Naszej Księgarni
Dla najlepszych czekają nagrody
Niech moc będzie z Wami!

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Kontakt
Tel. 535 - 223 - 335
abcksięgarniaoz.onet.pl
renee4@ld.onet.pl
Jana Pawła II 1 95-035 Ozorków

Dofinansowano ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Poziomo:

- Alfa, beta....
- Kolega Engelsa
- Najlepszy przyjaciel człowieka
- Wspólne działanie, np. przedstawiciele różnych środowisk
- Sucha trawa
- Zespół, w którym śpiewa Piotr Kupicha
- Filmowa lwica
- Popularny portal społecznościowy
- Klej stolarski
- Opieczona kromka pieczywa
- Kolekcja zasuszonych roślin
- Oficjalna uroczystość połączona z bankietem
- Jadowity wąż, zwany często okularnikiem
- ...może być śnieżny
- „Miodowe...”
- Popularny, ostry sos przyprawowy
- Stan gotowości
- Z drzewami i alejkami w mieście
- Psucie się owoców, warzyw
- Ogół duchowieństwa
- Ciasto z kremem budyniowym

Pionowo:

- Pływalia
- Do maszyn lub do nart
- Obwarzanek
- Byk czczony w starożytnym Egipcie
- Przejdźcie obok kogoś/czegoś
- Kończy trasę biegu
- Jedna z dwóch u gaju
- Tam poszła Karolinka
- Silne wzburzenie
- Syn Boży

- Zawiadomienie z poczty
- Zamek błyskawiczny lub ciastko z kremem
- ...na zakupy
- Drugi plon z łąk
- Do pokonania lub koncertowa
- Polka (taniec) w szybkim tempie
- Zdrobniale litr
- Przeciwnicy Czerwonych
- Zepsucie się maszyny
- Pląsy
- Józef...minister spraw zagranicznych w latach 30-ych XX w.
- Kierownica statku, jachtu
- Głos niższy od sopranu
- Fragmety lodu na wodzie

W sklepie z wędlinami:

– Poproszę szynkę...
– Mam kroić w plasty? – No, niech pani kroci...
Ekspedientka kroci, kroci i kroci.
W pewnym momencie pyta:
– Już?
Klient popatrzył i kręci głową:
– Nie.
Ekspedientka dalej kroci i wreszcie klient się odzywa:
– O, o, ten plasterek poproszę!

Tabliczka w dziale komputerowego wsparcia:
Teoria – to kiedy wiecie wszystko, lecz nic nie pracuje.

Praktyka – to kiedy wszystko pracuje, lecz nikt nie wie dlaczego.

W tym miejscu łączymy teorię i praktykę – nic nie pracuje i nikt nie wie dlaczego!